

F. Andersen Holding ApS

Læssøesgade 45,4.
8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 40 93 75

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/05 2023

Frank Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance pr. 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

F. Andersen Holding ApS
Læssøesgade 45,4.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 40 93 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 22. maj 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Frank Andersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 51.112, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 441.743.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(15.250)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	500.000
Finansielle omkostninger		<u>(44.862)</u>	<u>(31.895)</u>
Resultat før skat		(51.112)	452.855
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(51.112)</u>	<u>452.855</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(51.112)</u>	<u>452.855</u>
		<u>(51.112)</u>	<u>452.855</u>

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	2.500.000	2.500.000
Finansielle anlægsaktiver		2.500.000	2.500.000
Anlægsaktiver i alt		2.500.000	2.500.000
Likvide beholdninger		29.293	29.455
Omsætningsaktiver i alt		29.293	29.455
Aktiver i alt		2.529.293	2.529.455
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		401.743	452.855
Egenkapital		441.743	492.855
Anden gæld		2.076.300	2.031.600
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.076.300	2.031.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser		11.250	5.000
Gældsforpligtelser i alt		2.087.550	2.036.600
Passiver i alt		2.529.293	2.529.455
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	452.855	492.855
Årets resultat	0	(51.112)	(51.112)
Egenkapital 31. december 2022	40.000	401.743	441.743

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	2.500.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.500.000
Kostpris 31. december 2022	2.500.000	2.500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.500.000	2.500.000

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	2.031.600	2.076.300	0	2.078.300
	2.031.600	2.076.300	0	2.078.300

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbrev til John Bjerre Invest ApS, har selskabet givet pant i selskabets kapitalandele. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af pantet udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 2.500